

## Teollisuuspuurakentaja Puuseppä Sahaprosessinhoitaja Levyprosessinhoitaja

Tutkinrossa voi erikoistua puurakenne-, puusepän-, puulevy- tai sahateollisuuteen. Puuseppä työskentelee puusepänteollisuudessa, puualan yrityksissä tai rakennustoiminnassa ja siihen liittyvässä puutuotteiden kaupassa. Hän valmistaa sahatavarasta tai puulevyistä erilaisia tuotteita. Hän on erikoistunut valmistamaan ja rakentamaan kalusteita, ikkunoita ja ovia tai valmistamaan ja korjaamaan erilaisia huonekaluja tai niiden osia. Työ on suhteellisen itsenäistä ja haasteellista. Työ edellyttää kädentaitoja, huolellisuutta, keskittymiskykyä ja tarkkuutta.

### Opintojen sisältö

Opinnot koostuvat kaikille pakollisesta tutkinnon osasta (puutuotevalmistuksessa toimiminen) sekä valinnaisista tutkinnon osista, jotka opiskelija valitsee osaamisalan mukaisesti. Valinnaisia tutkinnon osia voivat olla mm. rakennepuulevyjen valmistaminen ja puurunkorakenteiden valmistaminen (puurakenneteollisuus), puusepäntuotteiden valmistaminen ja CNC-ohjelmointi ja työstäminen puusepänteollisuudessa (puusepänteollisuus), puuteollisuuden prosessien käynnissäpito ja sahateollisuuden tuotteiden valmistaminen (sahateollisuus) sekä puulevyteollisuuden tuotteiden valmistaminen ja konelinjan käyttäminen puutuoteollisuudessa (puulevyteollisuus).

### Sopivuus alalla toimimiseen

Alan opinnoissa ja työssä edellytetään riittävää fyysistä kuntoa ja terveydentilaa, joka ei vaaranna omaa eikä muiden työturvallisuutta. Seuraavat sairaudet voivat olla este alan koulutukseen sekä työssä toimimiseen: astma, vaikeat ihottumat, oireileva epilepsia, tasapainoelimestön toiminnan häiriö tai tuki- ja liikuntaelimestön sairaus.

Kuten monissa muissakin ammateissa, työtehtävien suorittamisessa korostuu itsenäinen työskentely, kolmiulotteinen hahmottamiskyky, ongelmanratkaisutaidot, yhteistyötaidot, itsenäinen tiedon etsiminen, järjestelmällisyys sekä jossain määrin tietotekninen osaaminen.

### Mitä tekee

Valmistaa ikkunoita, ovia, kalusteita sekä korjaa huonekaluja ja niiden osia. Työpaikkoina voivat olla puusepänteollisuus, pienyritykset, rakennustoiminta sekä puutuotteiden kaupat.

### Haku jatkuvan haun kautta. Hae milloin vain - vaikka heti!

Opintotoimisto puh. 015 550 6000  
opintotoimisto@samiedu.fi

Lisätietoja tutkinnon sisällöstä löydät

Tutustu myös